
MUNICIPIO DE TEQUISQUIAPAN, QRO.
QUERETARO

Estado Analítico del Activo
12/oct/2016

 Del 01/ene/2016 al 31/jul/2016
12:32 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $450,729,475.60 $289,829,703.43 $28,315,395.68$261,514,307.75 $479,044,871.28

   ACTIVO CIRCULANTE $447,874,422.75 $30,710,908.25 $23,319,880.92$7,391,027.33 $471,194,303.67

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $283,140,627.81 $18,935,009.90 $13,137,044.01$5,797,965.89 $296,277,671.82

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $162,793,870.71 $1,948,856.16 $529,794.72$1,419,061.44 $163,323,665.43

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $1,939,924.23 $9,653,042.19 $9,653,042.19$0.00 $11,592,966.42

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $174,000.00 $0.00$174,000.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $2,855,052.85 $259,118,795.18 $4,995,514.76$254,123,280.42 $7,850,567.61

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $3,346,781.95 $0.00$3,346,781.95 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $1,804,585.91 $227,691,703.70 $4,900,429.85$222,791,273.85 $6,705,015.76

 
           BIENES MUEBLES $20,883.70 $31,676,349.77 $1,106,221.18$30,570,128.59 $1,127,104.88

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $263,677.16 $0.00$263,677.16 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $1,029,583.24 -$3,859,717.40 -$1,011,136.27-$2,848,581.13 $18,446.97

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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